
UCHWAŁA nr XLIII/258/2006
RADY MIEJSKIEJ w WITNICY 

z dnia 25 maja 2006 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/185/05 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 02 czerwca 
2005  r.  w  sprawie  zatwierdzenia  taryf  na  zbiorowe  zaopatrzenie  w  wodę  i  zbiorowe 
odprowadzanie ścieków na terenie gminy Witnica.

na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 24 ust. 1   w związku z art.  20 ust. 1 – 3 
ustawy  z  dnia  7  czerwca  2001  r.  o  zbiorowym  zaopatrzeniu  w  wodę  i  zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Nr 72 poz. 747, ze zmianami), uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Uchyla się dotychczasowe brzmienie paragrafu 4 Uchwały  Nr XXX/185/05 
Rady  Miejskiej  w Witnicy  z  dnia  02  czerwca  2005  r.  w sprawie  zatwierdzenia  taryf  na 
zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie gminy Witnica, 
który otrzymuje brzmienie:
„ § 4. Taryfy określone niniejszą uchwałą obowiązuję od 01.07.2006 r. do 30.06.2007 r. ”

§ 2. W pozostałej części zmieniana uchwała pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscowej 
prasie.

Przewodnicząca Rady 

mgr Krystyna Sikorska


